
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757343

Prodej bytu 3+1, 61 m2, DV, Chomutov, ul. Skalková

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

3+1, Skalková, Chomutov
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS312917 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Skalková

3+1, Skalková, Chomutov

Nabízím k prodeji družstevní byt o dispozici 3+1 o celkové ploše
60,6 m2 ve 3. podlaží v ulici Skalková, Chomutov.
Bytový dům prošel celkovou revitalizací, zateplení, nová fasáda,
plastová okna a vstupní vchodové dveře.
Byt je ve stavu začínající rekonstrukce, a tak nabízí skvělou
příležitost dokončit si byt přesně podle vlastních představ. Skládá
se z prostorné vstupní chodby, prostoru pro vystavění zděné
koupelny, dále z prostorného pokoje pro kuchyňský a jídelní kout, a
třemi prostornými, neprůchozím pokoji.
Před domem naleznete prostorné parkoviště, které umožňuje
parkování během celého dne. Občanská vybavenost v pěší
vzdálenosti (Penny Market, Tesco, zdravotní středisko, školka,
škola, dětské hřiště, fitness centrum, restaurace City a Pošta 4.
Velmi dobrá dostupnost MHD mezi městy Chomutov a Jirkov.

CENA: (za nemovitost) 1 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

61

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví družstevní

Druh bytu v panelovém domě

Vybavení lodžie
sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 61

Užitná plocha (m2) 61

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757343

Prodej bytu 3+1, 61 m2, DV, Chomutov, ul. Skalková

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

2 / 2


